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Sposób podłączania przewodów pod ciśnieniem

Przedmiotem wynalazku jest sposób podłączania
przewodów pod ciśnieniem, polegający na przymo¬
cowaniu do przewodu w miejscu podłączenia na¬
sadki na przykład w postaci króćca z zaślepką
i wykonaniu w tak zamkniętym pomieszczeniu
otworu w przewodzie.
W znanych dotychczas sposobach przy podłącza¬

niu przewodów pod ciśnieniem przymocowuje się
na przewodzie w miejscu podłączenia nasadkę na
przykład w postaci króćca z zaślepką i wykonuje
w tak zamkniętym pomieszczeniu otwór w prze¬
wodzie, drogą wypchnięcia przy pomocy specjal¬
nego urządzenia elementu utworzonego przez po¬
przednie nawiercenie lub wypalenie otworów
wzdłuż obwodu.
Taki sposób postępowania jest bardzo praco¬

chłonny i kosztowny, wymaga bowiem przygotowa¬
nia odpowiednich zaślepek do otworów i urządze¬
nia do wypychania, oraz żmudnego nawiercania
*o twórów. Zastąpienie nawiercania otworów wypa¬
laniem przyspiesza wprawdzie ich wykonanie, na¬
daje się jednak do zastosowania w nielicznych
przypadkach na przykład przy podłączaniu prze¬
wodów z gazem wielkopiecowym i jest połączone
z dużym niebezpieczeństwem wybuchu.
Celem wynalazku jest wykonanie otworu w prze¬

wodzie gazu pod ciśnieniem, bez użycia urządzenia
do wypychania i bez poprzedniego nawiercenia lub
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wypalenia otworów w przewodzie, w sposób nada¬
jący się do zastosowania przy wszystkich prawie
przemysłowych gazach palnych.
Wytyczone zadanie uzyskuje się według wyna¬

lazku, przez napełnienie nasadki gazem obojętnym
na przykład azotem, pod ciśnieniem wyższym niż
panuje w przewodzie, i wypaleniu pod taką at¬
mosferą i ciśnieniem gazu otworu w przewodzie.
Dzięki zastosowaniu atmosfery ochronnej o ciśnie¬
niu wyższym niż panuje w przewodzie, w czasie
wypalania otworu powietrze nie styka się z ga¬
zem, co usuwa niebezpieczeństwo wybuchu.
Zastosowanie przy podłączaniu przewodów pod

ciśnieniem sposobu według wynalazku, zmniejsza
koszty i przyspiesza wykonanie takiego podłą-

Zastrzeżenie patentowe

Sposób podłączania przewodów pod ciśnieniem,
polegający na przymocowaniu do przewodu w miej¬
scu podłączenia nasadki na przykład w postaci
króćca z zaślepką i wykonaniu w tak zamknię¬
tym pomieszczeniu otworu w przewodzie, znamien¬
ny tym, że nasadkę napełnia się gazem obojętnym,
na przykład azotem, pod ciśnieniem wyższym niż
panuje w przewodzie, i wypala pod taką atmo¬
sferą i ciśnieniem gazu otwór w przewodzie.
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